様式第４号（第11条関係）

一般廃棄物収集運搬、処分業変更許可申請書

年  月  日

   川越町長 様

住 所

申請者

氏 名

      年  月  日付け  第  号で許可を受けました件について、下記のと

おり変更したく、川越町廃棄物の処理及び清掃に関する規則第11条第２項の規定により

申請します。

変

更

事

項

変

更

前

変

更

後

変

更

事

由